
 

 

Uchwała Nr 6/2023 

Komisji Wojewódzkiej 

z dnia  26 czerwca 2023 r. 
 

 

w sprawie  zgłoszenia kandydata na członka Rady Powiatowej Warmińsko-

Mazurskiej Izby Rolniczej  

 

Na podstawie § 12 Uchwały Nr 1/2023 Krajowej Rady Izb Rolniczych z dnia 

22 lutego 2023r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania wyborów 

do walnych zgromadzeń izb rolniczych, uchwala się co następuje: 

 

    § 1 
 

Ustala się wzór pisemnego zgłoszenia kandydata w danym okręgu wyborczym na 

członka Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, który stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Ustala się wzór pisemnego zgłoszenia kandydata  osoby prawnej w danym okręgu 

wyborczym na członka Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 

który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Ustala się wzór pisemnego oświadczenia kandydata o zgodzie na kandydowanie w 

danym okręgu wyborczym na członka Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej, który stanowi załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Ustala się wzór listy osób popierających zgłoszenie kandydata na członka Rady 

Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, który stanowi załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Ustala się wzór listy osób popierających zgłoszenie kandydata osoby  prawnej na 

członka Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, który stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 



 

§ 6 

 

Ustala się wzór oświadczenia kandydata o niekaralności na członka Rady Powiatowej 

Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 7 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Komisji Wojewódzkiej 

 

Jarosław Wolak 
 


